2025 年５月 12 日

各 位

会 社 名 サ ン ヨ ー ホ ー ム ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 松 岡  久 志

（コード番号：1420 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役専務執行役員 福 井  江 治

（TEL. 06-6578-3403）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025年５月12日開催の取締役会において、以下のとおり、2025年３月31日を基準日と

する剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想 前期実績

基準日 2025 年３月 31 日 2025 年３月 31 日 2024 年３月 31 日

１株当たり配当金 25 円 00 銭 25 円 00 銭 25 円 00 銭

配当金総額 297 百万円 ― 297 百万円

効力発生日 2025 年６月５日 ― 2024 年６月５日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題として認識しており、将来の企業成

長と経営体質強化のための内部留保を確保しつつ、株主の皆様へ継続的に配当を行うことを基本

方針としています。

上記方針を踏まえ、当期の利益配当につきましては、自己資本の充実による財務体質の強化は

もとより、株主の皆様への長期的な利益還元を重視し、年間25円の配当金とさせていただきまし

た。なお、当社は定款の定めにより、剰余金の配当につきましては、当社取締役会の決議による

こととなっております。
次期の年間配当金につきましては、前年と同額の25円を予定しております。

※配当予想は次のとおりとします。

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

配当予想（2026 年３月期） 0 円 25 円 00 銭 25 円 00 銭

当期実績（2025 年３月期） 0 円 25 円 00 銭 25 円 00 銭

前期実績（2024 年３月期） 0 円 25 円 00 銭 25 円 00 銭

以 上